
 
TRAGITTI ANDATA - SCUOLA INFANZIA 

 

BUS 1      PERCORSO: S. MARIA GORETTI – PONTE TESINO – STRADA DELLE 
PIETRE - OFFIDA CENTRO                

 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

8:18 S. M. GORETTI – P.ZZALE PAVAROTTI  

8:20 VIA TOGLIATTI (altezza civico n. 31) 

8:21 S.M. GORETTI – ZONA ARTIGIANALE 

8:24 C.DA TESINO - STRADA DELLE PIETRE 

8:30 VIA I MAGGIO - TODIS 

8:33 VIA R. LOMBARDI – ZONA PARCHEGGI 

8:35 V.LE M. RESISTENZA - CASE POPOLARI 

8:37 V.LE M. RESISTENZA - VIA P. NENNI 

8:39 BORGO CAPPUCCINI – INCROCIO VIA MATTEOTTI 

8:41 VIA G. GUARNIERI N. 1 

 
 

BUS 2     PERCORSO: SAN BARNABA – VIALE DE GASPERI – C.DA S. LAZZARO 
COLLECCHIO                  

 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

8:07 VIA CAVOUR (altezza civico 48) 

8:10 VIA CAVOUR (altezza civico 92) 

8:12 SAN BARNABA – PANNELLI SOLARI 

8:18 
C.DA LAVA PONTICELLI – INCROCIO CHIESA MADONNA 
DELLA SANITA’ 

8:20 C.DA LAVA MEZZINA – INCROCIO STRADA DEL POGGIO 

8:22 C.DA LAVA MEZZINA – INCROCIO MEZZINA PONTE 

8:30 C.DA LAVA MEZZINA – FERMATA START “TRANVIA-GRILLI” 

8:30 VIALE A. DE GASPERI – EX MACOTEX 

8:35 C.DA SAN LAZZARO - CHIESA 

8:41 VIALE A. DE GASPERI – EX MACOTEX 

8:45 VIA ALDO MORO – ZONA ARTIGIANALE 

8:50 BORGO G. LEOPARDI - BAR EIFFEL 



8:52 VIALE E. BERLINGUER – INCROCIO VIA T. CASTELLI 

8:55 P.ZZA LARGO CENTRONI (in fondo P.zza del Popolo) 

 

BUS 3      PERCORSO: SAN SAVINO - BORGO MIRIAM - VIALE IV    
                                                    NOVEMBRE        
 

ORARIO LUOGO DI SALITA 

8:10 C.DA CIAFONE - S. MARIA IN CARRO 

8:25 GRIFOLI CLUB 

8:29 BORGO MIRIAM- INCROCIO CHIESA S. FILIPPO 

8:31 BORGO MIRIAM - PESA 

8:33 BORGO MIRIAM – P.ZZA F.LLI CERVI 

8:35 BORGO MIRIAM - VIA F.LLI CERVI 

8:38 BORGO MIRIAM - VIA U. TERRACINI  

8:45 CIRCONVALLAZIONE – ENI STATION 

8:48 
V.LE IV NOVEMBRE (altezza civico n. 74 – Parrucchieria 
Rolando) 

 
 


